
Врз основа на Правилник за определување на критериуми за доделување на финансиска 

помош на здруженија и фондации од буџетот на Општина Крива Паланка и врз основа на 

Јавниот повик за поднесување на Пријави за финансиска поддршка за користење средства од 

буџетот на Општина Крива Паланка за 2018 година, наменети за финансирање на проектни 

активности на здруженија и фондации со седиште во Општина Крива Паланка со бр.08-560/01, 

Комисијата за оценување на доставените пријави за финансиска поддршка, по извршената 

административна и техничка проверка, ја објавува следната: 

Ранг листа 

Ре
д.б
р 

 

Бр.на 
пријава 

Назив на подносител на пријава Вкупно 
бодови 

1. 08-560/11 Здружение на пчелари ,,Пчела“ 85 

2. 08-560/04 Црвен крст на Р. Македонија-Општинска организација Крива Паланка 84 

3. 08-560/10 Здружение ,,Центар за аудиовизуелни уметности“ 
 

81.3 

4. 08-560/14 Здружание извиднички одред ,,Наум Наумовски Борче“ Крива Паланка 81.3 

5. 08-560/12 КУЗ ,,Карпош“ 79 
 

6. 08-560/20 Здружение на граѓани Кошаркарски клуб,,Крива Паланка“ 76.6 

7. 08-560/13 Здружение Центар за младински иницијативи ЦИК ЦАК, Крива Паланка 72 

8. 08-560/07 КУЗ Распеани паланчани 71 

9. 08-560/19 Здружние за поддршка и развој на бизнисот и претприемништвото БИЗНИС 
КЛУБ 

70.3 

10. 08-560/17 Здружние Велосипедски Клуб ИМБУСИ-Крива Паланка  
69 

11. 08-560/09 ПСК Руен 63.3 

12. 08-560/03 ВАДО РЈУ КАРАТЕ КЛУБ ,,ШАМПИОН“ 
 

61 

13. 08-560/15 Кик бокс клуб ,,ПАТРИОТ-СПОРТ“-Крива Паланка 60.6 
 

14. 08-560/08 РЗР ,,ПАТНИК’’ 
 

 
59.6 

 
15. 

 
08-560/05 
 

 
Организација на жени на општина Крива Паланка 

 
54.6 

 

16. 08-560/02 КУЗ ,,Фолклористи“  
51.6 

 
17. 

 
08-560/06 

 
Здружение на жени земјоделки,сточарки и домаќинки-АГРОПАЛАНЧАНКА, 

Кр.Паланка 

 
50.5 

 

По  објавувањето  на  резултатите  од  јавниот  повик (ранг листа)  за  финансиска  поддршка  

на здруженија и фондации за 2018, субјектите имаат право на приговор во рок од 5 (пет) дена, 

сметано од денот на oбјавување на известувањето.. 


